1

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2010

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VINHEDO, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº 31, de 19 de
agosto de 2010, FAZ SABER, através do presente instrumento, que ficam CONVOCADOS
todos os candidatos inscritos no Concurso Público de Provas nº 01/2010 para realização das
provas escritas, no Município de Vinhedo/SP no dia 17 de outubro de 2010 nos locais
e horários descritos no QUADRO ABAIXO.

IMPORTANTE:  O candidato deve comparecer no local da realização da prova com
antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo de inscrição (boleto
bancário) e do original do Documento de Identidade. O candidato deverá portar ainda,
caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida
a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova começará
impreterivelmente no horário. O candidato que chegar atrasado não poderá fazer a prova e
estará excluído do presente concurso, não importa o motivo alegado para o atraso

ATENÇÃO: A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados de
todos os candidatos inscritos fica a disposição dos interessados no mural da Câmara Municipal
de Vinhedo, no site www.omegaitu.com.br e www.camaravinhedo.sp.gov.br

Recomenda-se ao candidato que verifique atentamente o local em que irá realizar a prova escrita
de acordo com o quadro do ABAIXO, visto que só poderá fazer a prova em local, dia e horário
especificado. O candidato deve verificar também se consta seu nome e dados na relação de
homologação.

VINHEDO, 28 DE SETEMBRO DE 2010,

GERALDO RODRIGUES FRÓIS
Presidente da Câmara Municipal de Vinhedo.

 2

LOCAIS, DATAS E HORÁRIOS DAS PROVAS ESCRITAS.

DOMINGO (17 DE OUTUBRO DE 2010) – PERÍODO DA MANHÃ

DIA              17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO:   09h00 (NOVE) HORAS
LOCAL:        “ESCOLA MUNICIPAL INTEGRAÇÃO”
ENDEREÇO: RUA MONTEIRO DE BARROS, 351 –
CENTRO – VINHEDO

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

ASSESSOR JURÍDICO E
 ATENDENTE

DIA            17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO: 09h00 (NOVE) HORAS
LOCAL: “ESCOLA MUNICIPAL ANDRÉ FRANCO
MONTORO”
ENDEREÇO: RUA JULIANA VON ZUBEN, 120 – CAPELA
– VINHEDO

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS,
ASSESSOR DE CERIMONIAL, SOM E IMAGEM,
ASSISTENTE TÉCNICO DE INFORMÁTICA E
ASSISTENTE TÉCNICO DE CONTABILIDADE

DOMINGO (17 DE OUTUBRO DE 2010) – PERÍODO DA TARDE

DIA            17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS
LOCAL: “ESCOLA MUNICIPAL CENTRO INTEGRADO
DA CIDADANIA EDUARDO VON ZUBEN”- CIC
ENDEREÇO: ESTRADA DA CAPELA Nº 2000 - CAPELA–
VINHEDO. (entrada pela Rua lateral direita da
escola)

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “A” ATÉ A
LETRA “D“ inclusive.

DIA              17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO:   14h00 (QUATORZE) HORAS
LOCAL:        “ESCOLA MUNICIPAL INTEGRAÇÃO”
ENDEREÇO: RUA MONTEIRO DE BARROS, 351 –
CENTRO – VINHEDO

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “E” ATÉ A
LETRA “J“ inclusive.

DIA            17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS
LOCAL: “ESCOLA MUNICIPAL ANDRÉ FRANCO
MONTORO”
ENDEREÇO: RUA JULIANA VON ZUBEN, 120 –
CAPELA – VINHEDO.

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “K” ATÉ A
LETRA “N“ inclusive.

 3

DIA            17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS
LOCAL: “ESCOLA MUNICIPAL DR. ABRAHÃO AUN”
ENDEREÇO: RUA ANTONIO VENDRAMINI, Nº 349 –
NOVA VINHEDO – VINHEDO (entrada pela Rua D.
Pedro II)

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “O” ATÉ A
LETRA “T“ inclusive.

DIA            17 DE OUTUBRO DE 2010
HORÁRIO: 14h00 (QUATORZE) HORAS
LOCAL: “ESCOLA ESTADUAL PROF. ISRAEL
SCHOBBA”
ENDEREÇO: RUA GUIDO CINCI, Nº 310 – JD SÃO
MATHEUS – VINHEDO (entrada pela Rua São Felipe)

PROVA PARA:
CANDIDATOS AO EMPREGO PÚBLICO DE:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

COM NOMES INICIADOS DA LETRA “U” ATÉ A
LETRA “Z“ inclusive. E

Todos os candidatos aos cargos de:

ASSESSOR DE IMPRENSA PARLAMENTAR,
MOTORISTA,
VIGIA  E
CONTADOR